PRiFIITURA nf

XAXIM
PORIÀRIÀ N" . T4AI/2O23.

Dá Reooção e nova Iotação a servidor (a) eunicitr)al ê dá
outras providências

O Prefeito Municipaf de Xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atr.ibuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municipali Lei N" 1729, de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar No 081, de 20 de julho de 2011 e
suas aftêraÇôes; Lei Complementar N" 128. de 28 de novembro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 010/2023, de 06 de novembro de 2023 e com base na
dec.laraÇão de escolha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1" Conceder a servidora municipal CL§CI MIILER
ÀLEIERTI, matricula 9765, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão Infantil),
na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura. deste município de Xaxin -
sC, remoÇâo de 20 (vinte) horas semanais, do CEIM virgínia RiboLli - Turno
InterEediáro, ficando lotada a partir de 01 de fevereiro de 2024, no CEIM
E!ília Varnier - Turno lratuti,no.

?n'21

Comunique-se. Publique-se

Cat ian Cu

Art. 2" Ficam revogadas as disposiÇões

cabinete do Prefeito Mu ci-pal , em 19

10 FolIê
eit Municipal

e Registra-se.

em contrário.

de dezeÍúcro de

I

Gerente de G 5
tarel.I i Soccol
tão de Pessoal

No. Publ.

Data da
3Q,a / 3

Pubt. tq/J&_/&e3
Data Saída lq / al /e!_
Resp. pela Publ.

Nome:

RUA RUI BARBOSA. No 347 / FONE (49) 3353-A2OO I CNPJ A2,A54.6701000I-30 / CEP a9a25-OOO